

	Etne kommune omsorgstenester		Internert for Etne kommune:	
	Etne oms.	53 75 81 40	J. nr	Dato:
	Skånevik oms.	53 75 85 50	Ark. nr	Saksh.
	Pleie – og omsorgsleiar	53 75 81 42 53 75 85 53	Ikkje offentleg, Jf. Off. lova § 13Jf. Fvl. §13.1	
	Helseleiar	53 75 81 21		

Eigensøknad

1. Kven søknaden gjeld

Namn:		Personnr.
Adresse:		Telefon:
		Mobiltelefon:
Postnr:	Poststad:	Fastlege:
Sivilstand:	Bur åleine Ja / nei	Om nei, saman med:

2. Pårørende/hjelpeverje/verje

Næraste pårørende:		
Namn:		Tilknytning til søkjar/ rolle:
Adresse:		Telefon/ mobiltelefon:
Postnr.	Poststad:	Epost:
Andre kontaktpersonar:		
Namn:		Tilknytning til søkjar/ rolle:
Adresse:		Telefon/ mobiltelefon:
Postnr.	Poststad:	Epost:

3. Søknad

Årsak til søknad:
Kva vil eg oppnå (mål):

4. Tenester og hjelpemiddel eg har i dag:

Eg har følgjande kommunale tenester:	(for kommunen)
--------------------------------------	----------------

4. Fullmakt og underskrift:

Fullmakt:	Eg gir fullmakt til å hente inn og utveksle opplysningar som er nødvendige for å handsame søknaden og yte tenester. Innhenting og utveksling av opplysningar føregår ofte elektronisk.		
Diagnose i IPLOS:	Nokre av opplysningane kommunen ber om blir registrert av i IPLOS, som er eit sentralt register i Noreg. Registeret er anonymt, og opplysningane kan ikkje sporast tilbake til deg. Gir du samtykke til at diagnosen din blir registrert i IPLOS?	Ja:	Nei:
Dato:	Underskrift søkjar:		
Dato:	Underskrift hjelpeverje/ verje		

Alle vedtak etter lov om sosiale tenester vert lagra i elektronisk pasientjournal. Statistikk om tenestene vert etter lovpålegg sende til sentrale styresmakter i anonymisert form. Du har rett til å sjå kva opplysningar som er lagra om deg.

NB! Ta kontakt med fastlege og be om oppdaterte lege opplysningar dersom dette ikkje er sendt frå lege eller spesialisthelsetenesta direkte til søknadmottakar. Ved å leggje ved legeopplysningar kan sakshandsamingstida forkortast.

Iplos kartlegging for fagpersonell:

MEDISINSKE OPPLYSNINGAR:							
FUNKSJONS-VARIABLAR	KARTLEGGING:	SCORE:					
		1	2	3	4	5	9
Alminneleg husarbeid	Behov for bistand /assistanse til å utføra vanleg husarbeid						
Skaffa seg varer og tenester	Behov for bistand til å skaffa varer som er nødvendig og relevante i dagleglivet						
Personleg hygiene	Behov for bistand /assistanse til å vaska og stella heile kroppen, inkl. munnhygiene						
På /avkleiding	Behov for bistand /assistanse						
Toalett	Behov for bistand / assistanse til å utføra toalettbesøk funksjonar						
Laga mat	Behov for bistand /assistanse til å planleggja / laga måltider						
Eta	Bistand / assistanse til å få i seg mat og drikke						
Bevega seg innandørs	Behov for bistand /assistanse til å gå, bevega eller flytta seg på flatt golv. Trapper innandørs er ikkje med.						
Bevega seg utandørs	Behov for bistand /assistanse til å gå utanfor eigen bustad, gå opp og ned trapper.						
Ivareta eiga helse	Behov for bistand /assistanse til å handtera eigen sjukdom / skade.						
Hukommelse	Behov for bistand /assistanse til å bli minna på avtalar / hendingar						
Kommunikasjon	Behov for bistand /assistanse til å kommunisera med andre personar.						
Avgjersle i dagleglivet	Behov for bistand /assistanse til å ta avgjersle og organisera daglege gjeremål.						
Sosial deltaking	Behov for bistand /assistanse til å styrka og oppretthalda eit sosialt nettverk.						
Styra åtferd	Behov for bistand /assistanse til å styra eiga åtferd.						
Syn	Sanse lys og farge, sjå storleik og avstand.						
Hørsel	Sanse lyd og skilja mellom ulike tonar.						

Score 1 Utgjer ingen problem /utfordring

Score 2 Ikkje behov for bistand /assistanse. Utfører /klarar sjølv, men med endra standard.

Score 3 Middels behov for bistand /assistanse. Utfører /klarar deler sjølv, men må ha personbistand til deler av aktiviteten. Tenesteytar kan evt. gå frå og til.

Score 4 Store behov for bistand /assistanse. Utfører /klarar deler sjølv, men med tenesteytar tilstade heile tida. Tenesteytar er tilstade for rettleiing /tilrettelegging /tenesteyting

Score 5 Full bistand /assistanse. Behov for personbistand til alle aktivitetar.

Score 9 Ikkje relevant. Opplysningane er ikkje relevant for å kartleggja ressursar og vurdere behov for bistand.

Vurdert av lege siste 12 mnd	Mnd /år
Vurdert av tannlege siste 12 mnd	Mnd /år
Omsorg for barn under 18 år	Ja /Nei
Får privat ikkje betalt hjelp	Timer pr veke:
Er bolig egnet for tenestebruker:	Ja /Nei

Aktuell problemstilling /Vurdert hjelpebehov:		
Stad/dato	Underskrift av lege /stempel	Underskrift av sjukepleiar /terapeut